O I L - A I R
Wärmetauscher Serie
LKI/LKI-HYD
advanced quality
      customized designs
 made in europe and usa
 Optimierte Luftführung  Bis zu 150 kW Kühlleistung
 Pulverbeschichtete Gehäuse  Niedriger Geräuschpegel

email: info@universalhydraulik.com
Bestellschlüssel
 LKI  110 - 400V - 2 - (“Optionen“)
 Serienkürzel
LKI = Luftkühler für
den industriellen
Einsatz
   Optionen
Zubehör zum Luftkühler
(siehe Optionentabelle unten)
 Baugröße
51
61
100-1000
  Polzahl / Antriebsvolumen (HYD)
2 = 2 polig / ca. 3000min-1
4 = 4 polig / ca. 1500min-1
6 = 6 polig / ca. 1000min-1
8 = 8 polig / ca. 750min-1
11 = Hydraulikmotor 11ccm (HYD)
22 = Hydraulikmotor 22ccm (HYD)
 Medienführung
10 = 1 Weg
20 = 2 Wege
30 = 3 Wege (auf Anfrage)
Antrieb
400V = 400V/50Hz (Standard)
HYD = Hydraulikmotor
Motoren mit Sonderspannungen oder
Explosionsschutz auf Anfrage erhältlich.
Optionstabelle
 LKI 110-400V-2  (“-Optionen“)
 Typenschlüssel lt. Datenblatt
(siehe oben)
Kürzel für Optionen
Optionen: Kürzel: Info:
Luftstrom-Variante -D Drückende Ausführung
Aufstellvariante -L Liegende Ausführung
Ausrichtung des Kühlpaketes
-G90 = 90°
-G180 = 180°
-G270 = 270°
Drehrichtung: im Uhrzeigersinn
Staub- und Steinschutz -F ggf. Verringerung der Kühlleistung